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Čas plyne a nevrací co vzal, ale vzpomínky na
Tebe zůstávají dál.
Dne 24. září uplyne 5 smutných let, co nás navždy
opustil manžel, tatínek, dědeček, pradědeček,
strýc a švagr
pan Josef Pištěk.
Stále vzpomíná
manželka Pavlína, dcera Světlana a syn Pavel.

Očím jsi odešel, v srdcích jsi zůstal.
Dne 24. září vzpomeneme 5. výročí úmrtí
pana Jana Kunčíka z Vyškova.
Stále vzpomíná
manželka Irena a synové s rodinami.

Dne 24. září by se dožil 70 let
pan Zdeněk Maršálek
a dne 12. února 2017 vzpomeneme již 9. výročí
jeho úmrtí.
Stále vzpomíná
celá rodina.

Dne 25. září 2016 by se dožil 78 let a 28. září 2016
vzpomeneme 6. výročí úmrtí našeho milovaného
manžela, tatínka, dědečka a pradědečka
pana Zdeňka Pospíšila.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe, Luboši,
krásné vzpomínky zůstávají. Utichly kroky i Tvůj
veselý hlas, ale Tvůj obraz zůstává v nás.
Každičká vzpomínka smutný je vzdech, navždy
však zůstaneš v srdcích nás všech.
Dne 25. září tomu bude 14 let, co nás navždy
opustil
pan Lubomír Fleissig.
S láskou v srdcích vzpomínají
rodiče a sestra Dáša.

Dne 25. září tomu bude 10 roků, co nás náhle
navždy opustil
pan Václav Lancingr.
Dne 27. října by se dožil 75 roků.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkuje
manželka s dcerou a synové.

Čas plyne a roky ubíhají, na Tebe však krásné
vzpomínky zůstávají. Kytičku květů na hrob Ti
dáme, svíci zapálíme a na Tebe zavzpomínáme.
Dne 26. září 2016 to budou 4 roky, kdy nás bez
slůvka rozloučení opustila družka, maminka,
babička a prababička
paní Jiřina Hutařová z Kučerova.
S láskou a úctou vzpomíná
druh Oldřich s rodinou.

Dne 28. září uplyne 5 let od úmrtí našeho tatínka
pana Pavla Hally.
Dne 4. srpna jsme vzpomněli výročí nedožitých
70. narozenin.
Stále vzpomínají
děti s rodinami.

Děkujeme za cestu, kterou jsi s námi šel,
děkujeme za to, že jsi byl. Děkujeme za každý
den, který jsi s námi žil.
Dne 30. září tomu bude již 5 let, kdy nás navždy
opustil můj manžel, náš tatínek, dědeček
a pradědeček
pan Prof. Ing. Karel Novák, DrSc., z Bučovic.
S láskou vzpomínají
manželka Jana, syn Karel a Jana a Alena
s rodinami.

V našich srdcích budeš navždy.
Dne 1. října vzpomeneme 8. výročí, kdy nás
opustil náš milovaný manžel, tatínek, dědeček
a pradědeček
pan Zdeněk Soppe.
S láskou stále vzpomínají
manželka, dcera a syn s rodinami.

Vzpomínky

Poděkování
Děkujeme všem lékařům, sestrám a celému personálu oddělení

ORL vyškovské nemocnice za vzornou a citlivou péči, 
kterou poskytli panu Luďku Bečkovi.

Rodina Bečkova.

Děkujeme všem přátelům a známým, 
kteří se přišli dne 16. září naposledy rozloučit

s panem Luďkem Bečkou z Vyškova.
Za květinové dary děkuje

Zarmoucená rodina.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se přišli
dne 6. září 2016 naposledy rozloučit

s paní Jarmilou Pospíšilovou z Vyškova.
Za projevy soustrasti a květinové dary děkuje

manžel s dětmi.

Dne 25. září oslaví 90. narozeniny
pan Jaromír Musil z Ivanovic na Hané.
Vše nejlepší do dalších let přeje
dcera s rodinou.

Dne 1. října slaví 70. narozeniny  
pan Jiří Matoušek, rodák z Ivanovic na Hané.

Vše nejlepší přeje
rodina a jeho věrný pes Gucci.

Přátelé z „Údolí sviní“ blahopřejí hvězdám, které září i v září,
k nominaci na Lholympijádu 2016. 

Sportu zdar!

Zdenka Zouharová (1939), Pístovice † 13. 9.

Marie Frydrychová (1930), Vyškov † 14. 9.

Oldřich Honzák (1958), Pavlovice † 14. 9.

Božena Klangová (1934), Terešov † 15. 9.

Zdenka Vitásková (1951), Drnovice † 16. 9.

Miroslav Vymazal (1946), Kučerov † 17. 9.

Opustili nás

Blahopřání Restaurace Pohoda v Lulči 

pořádá v pátek 23. 9. 2016

COUNTRY VEČER.
Začátek ve 20 hodin.

Rezervace na tel.: 736 473 838. Všechny vás srdečně zveme!

Upozorňujeme čtenáře a inzerenty, 
že Region příští týden (29. 9. 2016) 

z důvodu státního svátku 
NEVYCHÁZÍ!

Děkujeme za pochopení.
Kdo v srdci žije, neumírá…
Dne 19. září jsme vzpomněli 10. výročí úmrtí
pana Františka Suchomela z Vyškova.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka a děti s rodinou.

Dne 19. září 2016 by oslavila své 90. narozeniny
paní Vlasta Chovancová a
dne 12. října 2016 vzpomeneme 4. výročí úmrtí.
Stále vzpomíná
nejbližší rodina.

Kdo v srdcích žije, neumírá…
Dne 21. září jsme vzpomněli 15. výročí úmrtí
našeho manžela, tatínka a dědečka
pana Oldřicha Vévody.
S láskou vzpomíná
manželka, dcery a syn s rodinami.

Dne 21. září by oslavil 70. narozeniny 
pan Václav Nesvadba.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Nikdy na tebe nezapomeneme. 
Manželka a dcery s rodinami.

Nikdo nám neřekne, nikdo nám nepoví, čím byla
maminka každému z nás. Nikdo ji nevrátí, nikdo
ji nevzbudí, nikdy již nezazní nám její hlas. 
Blíží se čtvrtek, 22. září 2016, kdy by naše
maminka a babička
paní Květoslava Hladůvková, s námi slavila své
84. narozeniny.
S láskou v srdci na ni stále vzpomíná
dcera Jaroslava a vnuci Martin a Jirka. 
Kdo jste ji měli rádi, zavzpomínejte s námi.

Smutný je domov i život bez Tebe.
Dnes, 22. září jsou to 2 roky, co nás navždy
 opustil
pan Josef Přecechtěl z Hamilton.
Žádný čas není tak dlouhý, abychom zapomněli.
S láskou vzpomínají
synové Josef a Antonín s rodinami.

Byli jsme dva a měli jedno srdce.
Dnes, 22. září, vzpomínáme 2. výročí úmrtí
pana Zdeňka Cézara.
Za tichou vzpomínku na mého manžela děkuje
manželka Heda s rodinou.

Odešla navěky, zbyla jen vzpomínka, byla ta
nejdražší, byla to maminka.
Dnes, 22. září 2016 vzpomínáme 1. výročí úmrtí
paní Veroniky Patíkové z Vyškova.
S láskou vzpomínají
manžel, synové, dcera s přítelem a sestra Anna.
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.

Ruku Ti už nepodáme, abychom Ti mohli
k narozeninám přát. Jen kytičku Ti na hrob dáme
a na Tebe budeme stále vzpomínat.
Dnes, 22. září 2016 by oslavil své 79. narozeniny
pan František Valach z Vyškova.
Stále vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 23. září vzpomeneme 13. výročí úmrtí mého
manžela, našeho tatínka a dědečka
pana Miroslava Cigánka z Vyškova.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi. S úctou
a láskou vzpomíná
manželka, dcera a syn s rodinami.

Dne 26. září 2016 vzpomeneme 10. výročí úmrtí
pana Zdeňka Lupače z Vyškova.

Stále vzpomíná
rodina.

Vzpomínky

SETKÁNÍ S BIOTRONIKOU
Společenství Josefa Zezulky vás zve

na přednášku českého filozofa a biot-
ronika Tomáše Pfeiffera 8. 10. ve
13 hodin. Besední dům, Vyškov.

DĚTSKÝ DEN
Turistický oddíl mládeže 7417 ŠTÍ-

ŘI, Mateřské a tvořivé centrum WRTul-
ka, o.s.za přispění města Bučovice Aso-
ciace TOM, podniků a podnikatelů
z Bučovic a okolí vás zvou na v pořadí
již sedmnáctý DĚTSKÝ DEN ve středu
(státní svátek) 28. 9. 2016. STŘEDA celý
den 10.30–17.30 skákací nafukovací
hrad před zámkem. STŘEDA dopoled-
ne 10.00–11.30 cyklistické závody v aleji
u sokolovny o pěkné ceny. STŘEDA
odpoledne 14.00–17.00 cesta pohádko-
vou zámeckou zahradou. První vchod
od náměstí. Na programu více jak 20
soutěží. Pro každého účastníka hojné
odměny. 14.00–17.00 před zámkem jíz-
da na koních/ponících. 15.00–18.00
vyhlídkové lety vrtulníkem z hřiště
v zámecké aleji (placená atrakce).
17.15–17.30 losování tomboly o zajíma-
vé ceny u vstupu do zámecké zahrady.
VSTUP NA VŠECHNY ATRAKCE
A ODMĚNY ZDARMA!

V případě velmi nepříznivého počasí
se akce nekoná!!!

BĚH PÍSTOVICKOU RIVIÉROU
SK Rostex Vyškov – oddíl lyžování

v rámci akce Sportuj s námi pořádá
55. ročník Běh Pístovickou riviérou.
Datum: sobota 1. října 2016, Místo
konání: rekreační areál Pístovická
riviéra v Pístovicích. Prezentace od 8.30
hodin, startovné: dospělí 50 Kč, dorost
20 Kč.

POZVÁNKY DO VYŠKOVSKÉ KNIHOVNY
26. 9. v 17.00 Literární čaj o páté

s doc. PhDr. Liborem Martinkem, Ph.
D. Beseda s bohemistou, překladatelem
a pedagogem Filosoficko-přírodově-
decké fakulty Slezské univerzity v Opa-
vě o významném rodákovi z Orlovic na
Vyškovsku, básníkovi F. A.Šípkovi, kte-
rý po válce zakotvil ve slezském Krno-
vě. Pořádá Klub přátel KKD. Vstup pro
členy Klubu zdarma, ostatní 50 Kč.

27. 9. v 9.00 Virtuální univerzita
3. věku První přednášky dalších seme-
strů vzdělávání pro seniory. Přednášejí
se dvě témata: Kouzelná geometrie
a Michelangelo Buonarroti. Informace,
přihlášky a platby v Referenčním odd.
KKD (přízemí vpravo). Noví studenti
mohou první přednášku navštívit
ZDARMA. Více informací na www.e-
senior.cz nebo na e-mailu
adlerova@kkdvyskov.cz

29. 9. v 16.30 Jak se měří vesmír?
S historií měření vzdáleností ve vesmíru
od Sluneční soustavy až po daleký ves-
mír s tím, jak situace vypadá dnes, vás
seznámí RNDr. Petr Hájek.

30. 9. v 13.00–16.00 Mozkocvična:
nenechte svůj mozek zahálet! Kreativní
a zábavné cvičení pro děti od 9 let.

26. 9. – 8. 10. 27. září – Den charity
aneb Pomáháme i pomáhajícím. Výsta-
va o činnosti charity Vyškov

POZVÁNKA NA FILMOVOU PREMIÉRU
Městské kulturní středisko vás srdeč-

ně zve na vyškovskou premiéru filmu
PRACH za účasti producenta a vyškov-
ského rodáka Radima Procházky 24. 9.
2016 od 20 hodin v kině Sokolský dům,
Tyršova 2. Vstupenky si můžete objednat
na http://vstupenky.vyskov-
mesto.cz/sal.php?prdID=5425 

PODZIMNÍ POCHOD
SOKOL srdečně zve všechny „SO -

KOLÍKY“, příznivce pobytu v přírodě
a turistiky na podzimní pochod:
NEMOJANY – PÍSTOVICE, v sobotu
8. října 2016. Sraz: v 9.50 hod. na
AUTOBUSOVÉM nádraží ve Vyškově.
Odjezd: v 10.00 hod. (st.14). Plánovaná
pěší trasa: 8 km. Cena: 10 Kč/os. + jízdné
si hradí každý samostatně. 

Informace: nástěnka v sokolovně
nebo v TIC a na tel.: 603 961 258 – Eva
Gűtterová..

VÝSTAVA BOTY, BOTKY, BOTIČKY
Srdečně vás zveme na vernisáž

výstavy Boty, botky, botičky, která se
uskuteční ve čtvrtek 22. září 2016
v 17.00 hodin v Muzeu Bučovice.

Výstava představí téměř dvě stovky
historické a exotické obuvi ze sbírko-
vého fondu Muzea jihovýchodní Mora-
vy ve Zlíně. Unikátní je zvláště kolekce
obouvání cizích národů. Jsou zde sou-
středěny různé typy obuvi ze všech kon-
tinentů světa. Velmi zajímavé jsou jez-
decké boty z éry Osmanské říše. Tato
těžká, podkůvkami okutá obuv pochází
z roku 1893 a byla zakoupena v roce
1911 buchlovským hrabětem Leopol-
dem II. Berchtoldem. Výstava bude
v muzeu k vidění do 20. 11. 2016.

POZVÁNKA NA VÝSTAVU
Zveme vás na výstavu obrazů Vlas-

timila Srbeckého do předsálí kina
Sokolský dům ve Vyškově ve dnech 17.
až 30. září 2016..

POZVÁNKA NA SVATOVÁCLAVSKÝ KONCERT
Dne 25. září 2016 v 19 hodin v kostele

Nanebevzetí Panny Marie ve Vyškově.
Účinkuje varhaník David Postránecký
a vokálně instrumentální soubor Col-
legium Musicale Bonum s dirigentem
Karolem Frydrychem. Vstupné dobro-
volné.

MAREFSKÉ GULÁŠEK
Oznamujeme tímto všem, že v sobotu

1. října 2016 se uskuteční v Marefách
v kulturně-sportovním areálu „HLI-
NÍK“ 1. ročník soutěže ve vaření kot-
líkových gulášů. 

Vytvořte své družstvo a přijděte si
s námi zasoutěžit v této oblíbené kuli-
nářské disciplíně. Vaří se jakýkoliv
guláš v kotlících či kotlinách. Množství
masa není limitováno (doporučeno min.
3 kg). Otop pouze dřevem, nebo jeho
následnými produkty (brikety, pelety).
Zapište si do kalendáře termín, oslovte
své přátele a kamarády a přijďte si
zavařit anebo alespoň svojí účastí pod-
pořit soutěžící. Začátek soutěže je od 9
hodin. Degustace uvařených vzorků pro
veřejnost od 12 hodin. Občerstvení
zajištěno.

Přihlášky zasílejte na adresu: maref-
skegulasek@seznam.cz nebo na telefon
731 616 213.


